
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1927/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1927/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13008135 113136
0

Сурело Ростислав Олексійович 153681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035076 Облік і аудит 154,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1927/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13031642 113206
6

Ель Гуль Маріна Бассемівна 055862 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033214 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,500

2 13019099 113206
6

Мірошніков Андрій Віталійович 145077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077204 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,800

3 13043789 113206
6

Німченко Дмитро Олександрович 116182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029477 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,400

2



4 13046575 113206
6

Омеляненко Діана Русланівна 153693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065397 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,500

5 13015040 113206
6

Старовойт Богдан Геннадійович 074107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011718 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1927/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13005404 119793
3

Агій Антон Іванович 153641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046045 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,800

2 12994261 119793
3

Гейко Владислав Володимирович 153535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046059 Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,200

3 12873764 119793
3

Клименко Олексій Владиславович 153549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073635 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,600

4



4 12890697 119793
3

Кравчук Роман Петрович 153579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013455 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,200

5 12955134 119793
3

Неліда Владислав Станіславович 153557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013669 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,200

6 12925070 119793
3

Нестеров Максим Сергійович 153559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005607 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,000

7 12954914 119793
3

Омельченко Максим Станіславович 153578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036625 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,800

8 13052215 119793
3

Цап Ілля Миколайович 153612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074756 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,200

9 12950266 119793
3

Цеба Богдан Сергійович 153587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062864 Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,400

10 12887186 119793
3

Шеремереєвич Олександр Миколайович 153599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065262 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,400

11 12877588 119793
3

Шкадіна Вікторія Олексіївна 153595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022504 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1927/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889254 114017
0

Алєксєєва Вікторія Володимирівна 153643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036489 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,600

2 13029166 114017
0

Бодак Владислав Юрійович 164417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054359 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,400

3 12944662 114017
0

Боднар Владислав Сергійович 153638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057205 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,800

6



4 12938293 114017
0

Браташ Олександр Дмитрович 153642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049530 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,800

5 12865172 114017
0

Брільова Аліса Анатоліївна 153637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013077 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,600

6 12911442 114017
0

Візіренко Даніл Олексійович 153536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036725 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,800

7 12948912 114017
0

Возненко Вадим Васильович 35687437 KB 31.03.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096858 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,200

8 12882198 114017
0

Гнатишин Данило Сергійович 153649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057312 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

9 12932752 114017
0

Гордієнко Денис Дмитрович 153539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022380 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,600

10 12916234 114017
0

Грідін Богдан Вікторович 153655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059347 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,400

11 12957178 114017
0

Губарець Ілля Юрійович 153533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084144 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

12 12996626 114017
0

Гулая Єлизавета Олексіївна 157621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022071 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

13 12954566 114017
0

Дараган Богдан Васильович 153538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065382 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,400

14 13027043 114017
0

Дідовець Анна Віталіївна 153656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059724 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

15 13026926 114017
0

Добровольськи
й

Володимир Володимирович 153651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073913 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,800

7



16 12825002 114017
0

Доля Ростислав Валентинович 153657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043585 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

17 12913717 114017
0

Домарацький Юрій Олегович 153654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013630 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,000

18 12965888 114017
0

Ейсмонт Дмитро Миколайович 153537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025986 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,800

19 12858801 114017
0

Заволока Дмитро Олександрович 153560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013034 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,200

20 12882260 114017
0

Заєць Євгеній Романович 153563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059503 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

21 12938432 114017
0

Заїцький Денис Анатолійович 153575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047945 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,800

22 12870693 114017
0

Золотарьов Олександр Артемович 071930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072192 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,200

23 12939435 114017
0

Ільїнська Діана Максимівна 153558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059373 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,400

24 12828335 114017
0

Калуцький Андрій Іванович 153556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022062 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,800

25 13027105 114017
0

Коломоєць Артем Владиславович 153553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059569 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,400

26 12963932 114017
0

Комар Григорій Антонович 153574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076182 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,400

27 12950452 114017
0

Кравченко Георгій Олегович 153544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097134 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

8



28 12868418 114017
0

Кравчук Роман Васильович 153576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013424 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,200

29 12970609 114017
0

Лизунов Георгій Вадимович 153552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081324 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,600

30 12945447 114017
0

Литвинчук Євген Анатолійович 153545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088797 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,800

31 12995827 114017
0

Лісіцина Інна Олександрівна 153571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059534 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,200

32 12926173 114017
0

Лук`яненко Андрій Олександрович 153566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045665 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,600

33 12819207 114017
0

Миронюк Дмитро Володимирович 153554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037635 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

34 12817235 114017
0

Миронюк Михайло Володимирович 153555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037692 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

35 12897219 114017
0

Мозговий Володимир Іванович 153570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042928 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

36 12860500 114017
0

Мурашко Ярослав Олексійович 153564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013542 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,400

37 12953523 114017
0

Наливкін Вадим Ігорович 37578098 HK 30.12.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0096907 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,600

38 12926701 114017
0

Новосад Іван Олександрович 153567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079786 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,200

39 12954835 114017
0

Омельяненко Анастасія Андріївна 153546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022418 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

9



40 12998511 114017
0

Ошовський Олександр Олександрович 153543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059613 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,200

41 12941890 114017
0

Павленко Олександр Валерійович 153629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022026 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

42 13006925 114017
0

Павлов Микола Андрійович 153726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016648 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

43 13019292 114017
0

Парубець Арсеній Сергійович 197232 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054670 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,200

44 12918549 114017
0

Плотнік Євген Володимирович 153613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059641 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,400

45 12843093 114017
0

Поспєєва Інна Вікторівна 153623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022221 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,200

46 12958392 114017
0

Похиленко Вікторія Василівна 153608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059472 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,000

47 13033692 114017
0

Проценко Ярослав Ігорович 155057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097789 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

48 12957091 114017
0

Різніченко Ілля Сергійович 153596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037574 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,400

49 12873711 114017
0

Рунчев Євгеній Євгенійович 153616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017103 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,200

50 13006342 114017
0

Скок Дмитро Вікторович 153610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046129 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

51 12889573 114017
0

Степанюк Денис Дмитрович 153603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031186 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

10



52 12948715 114017
0

Сторжук Євгеній Сергійович 153580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053679 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

53 13049866 114017
0

Сухомлин Олексій Андрійович 153589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073610 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,200

54 12922321 114017
0

Терещенко Владислав Сергійович 054030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008903 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,200

55 12798245 114017
0

Тімофєєв Микита Миколайович 170880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017592 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,200

56 12911141 114017
0

Третяк Дмитро Володимирович 153619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039387 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,800

57 13031014 114017
0

Харб Тарек Мохаммед Алі 153591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046119 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,400

58 12880116 114017
0

Харченко Богдан Анатолійович 153607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047880 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

59 12857969 114017
0

Харчук Степан Андрійович 153585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013397 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,400

60 13030721 114017
0

Хміль Любомир Михайлович 153617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068650 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,400

61 12907558 114017
0

Циганенко Олег Григорович 153583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042797 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

62 12897005 114017
0

Чубін Андрій Ігорович 153615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017418 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,200

63 12843098 114017
0

Шамрай Артем Дмитрович 153609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022295 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,200

11



64 12896397 114017
0

Шамрай Євгеній Олексійович 153598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066050 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,400

65 12770770 114017
0

Шаповал Кирило Станіславович 153588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038847 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

66 12995675 114017
0

Якимчук Віталій Сергійович 153597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065194 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,800

12


